
- 1 - 11467/2007/ÚPSÚ/DN - 14/DN/328.3/ÚŘUS/Opra

Městský úřad Králíky
Č.J.: 11467/2007/ÚPSÚ/DN - 14/DN/328.3/ÚŘUS/Opra

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ EV. ČÍSLO:

A STAVEBNÍ ÚŘAD VAŠE ZN./ZE DNE:
SPISOVÝ ZNAK: 328.3 SK. ZNAK/ LHŮTA: A/5

ADRESÁT: LISTŮ DOKUMENTU: LISTŮ PŘÍLOH:

DLE ROZDĚLOVNÍKU VYŘIZUJE: Dana Nosková
TEL.: +420 465 670 731
E-MAIL: d.noskova@orlicko.cz
V KRÁLÍKÁCH 9.5.2011

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A

U S N E S E N Í
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13

odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon") vydal dne 6.11.2009 pod č.j. 11467/2007/ÚPSÚ/DN - 11/DN/328.3/ÚŘUS/Prod
usnesení o prodloužení lhůty novostavba 4 větrných elektráren VESTAS, včetně provozního objektu
rozvodny, účelových přístupových komunikací, kabelového vedení 22 kV do distribučbí sítě ČEZ na
pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo uvedené v příloze PD v kat. území Lichkov.

Jelikož se v uvedeném dokumentu vyskytly administrativní chyby, Městský úřad Králíky, odbor
územního plánování a stavební úřad podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "správní řád") tyto chyby opravuje takto:
- v usnesení o prodloužení lhůty pro dodání podkladů bylo v prvním odstavci chybně uvedeno sídlo společnosti
a nebylo uvedeno identifikační číslo společnosti - nově  SYNERGION Hraniční vrch a.s., Lichkov 203, 561 68,
IČ 28191820
- v účastnících řízení bylo chybně uvedeno sídlo společnosti a nebylo uvedeno identifikační číslo společnosti -
nově  SYNERGION Hraniční vrch a.s., Lichkov 203, 561 68, IČ 28191820
- v odůvodnění usnesení o prodloužení lhůty bylo chybně uvedeno sídlo společnosti a nebylo uvedeno
identifikační číslo společnosti - nově  SYNERGION Hraniční vrch a.s., Lichkov 203, 561 68, IČ 28191820

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"správní řád"):
SYNERGION Hraniční vrch a.s., Lichkov 203, 561 68, IČ 28191820

O dů v o d n ě n í
V písemném vyhotovení usnesení o prodloužení lhůty ze dne 6.11.2009 pod č.j. 11467/2007/ÚPSÚ/DN-
11/328.3/ÚŘUS/Prod bylo chybně uvedeno sídlo společnosti, které již od 17.7.2008 je dle výpisu z obchodního
rejstříku Lichkov 203, 561 68  a nebylo uvedeno identifikační číslo společnosti (IČ 28191820). Z tohoto
důvodu správní orgán usnesením opravuje výše uvedené chyby.

P o u č e n í
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení odboru majetkovému a

stavebního řádu kraje Krajského úřadu, Pardubice podáním u Městského úřadu Králíky, odboru územního
plánování a stavebního úřadu. První den lhůty je následující po dni oznámení. Odvolání nemá odkladný účinek.
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí,
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k
vyzvednutí.
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 správního řádu odvolání, ve kterém
se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení odboru majetkového a
stavebního řádu Krajského úřadu, Pardubice podáním učiněným u Městského úřadu Králíky, odboru územního
plánování a stavebního úřadu.Odvolání se podává v počtu 3. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů,



- 2 - 11467/2007/ÚPSÚ/DN - 14/DN/328.3/ÚŘUS/Opra

vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad, Králíky. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 81
správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

otisk úředního razítka

Dana Nosková v. r.
vedoucí odboru územního plánování a stavební úřad

Tento dokument musí být vyvěšen okamžitě po jeho obdržení způsobem v místě obvyklým na úřední desce po
dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. Zároveň žádáme o navrácení tohoto oznámení s uvedením
dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu).

Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

Současně úřad pro vyvěšení  a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní řád).

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

R o z d ě l o v n í k

Účastníci řízení -
Doručení jednotlivě:

OBEC LICHKOV, Lichkov 203, 561 68  Lichkov,
SYNERGION Hraniční vrch a.s., Lichkov 203, 561 68  Lichkov, prostřednictvím zástupce: ARCHA -
inženýrská agentura, a.s., Smetanova 285, 280 02  Kolín IV

Doručení veřejnou vyhláškou:
Obec Lichkov

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Králíky
Obec Lichkov


		2011-05-09T15:01:07+0000
	Not specified


		2011-05-09T17:16:16+0200
	Dana Nosková




